

7 (74-175 m 3 p)

Išrašas

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO KOMITETAS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2018-07-24 Nr. TAR-68
Klaipėda

Posėdis įvyko 2018-07-19. Posėdžio pradžia 13.00 val.

Posėdžio pirmininkas – A. Cesiulis.

Posėdžio sekretorė – A. Meniakina.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės atstovo delegavimas į Regioninę kultūros tarybą.

Pranešėja N. Laužikienė šiuo tarybos sprendimu prašo pritarti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos siūlymui deleguoti į Lietuvos Respublikos Kultūros ministerijos formuojamą Regioninę Kultūros tarybą vieną atstovą tarybos kadencijos laikotarpiui. Pažymi, kad sprendimo projektas parengtas gavus Lietuvos Respublikos Kultūros ministerijos gautą kvietimą deleguoti savivaldybių atstovus į Kultūros ministerijos formuojamas regionines kultūros tarybas. Informuoja, kad formuojamos regioninės tarybos bus sudaromos apskričių teritoriniu pagrindu ir priims sprendimus dėl Kultūros rėmimo fondo lėšų kultūros ir meno projektams Lietuvos regionuose įgyvendinti. Kiekviena savivaldybė turės paskirti po vieną atstovą, antrąjį savivaldybės atstovą savo nuožiūra parinks Kultūros ministerija. Pabrėžia, jog Savivaldybės atstovams keliami reikalavimai, kad asmuo turi būti nepriekaištingos reputacijos, turėti ne mažesnę, nei 3 metų patirtį kultūros ar meno srityje, turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą ir meno kūrėjo statusą suteiktą teisės aktų numatyta tvarka bei žinių ir gebėjimų padedančių įgyvendinti deleguotas funkcijas. Už darbą regioninėse tarybose ekspertams Lietuvos Respublikos Kultūros ministerija ketina apmokėti. Pabrėžia, jog šio fondo lėšomis nebus finansuojami projektai įgyvendinami Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijoje.

A. Cesiulis siūlo deleguoti Nijolę Laužikienę.

N. Puteikienė išreiškia norą atstovauti šioje taryboje.

A. Cesiulis siūlo balsuoti už N. Laužikienės kandidatūrą. Balsavimu: už-3, prieš-1.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui ir deleguoti Nijolę Laužikienę į Regioninę kultūros tarybą.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Arvydas Cesiulis

Aldutė Meniakina